
Parpan hoch2 - 06.09.2025

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Lenzerheide 18 holes Herren: gelb Par: 69 Slope: 123 Course: 67.3
Damen: rot Par: 69 Slope: 121 Course: 68.4 Stand: 09.09.25, 12:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen
1 1 Parpan, Simone Lenzerheide   8.2/  8  27  35 78/8.1

2 Läubli, Erna Lenzerheide   8.0/  8  21  29 84/8.0
3 Florinet, Virginia Davos  10.9/ 11  18  28 88/10.9
4 Benz, Trudi Lenzerheide  13.4/ 14  17  28 91/13.8
5 Unternährer, Erika Lenzerheide  15.5/ 16  16  29 92/15.5
6 Leuthold, Samira Lenzerheide  28.2/ 30  15  37 98/27.7
* Semmelink, Berber Lenzerheide  11.5/ 12  15  24 93/11.5
8 Ziswiler, Nathalie Lenzerheide  18.2/ 19  13  30 94/18.2
* Simeon, Flurina Lenzerheide  25.4/ 27  13  36 96/25.3

10 Blaesi, Kirsten Lenzerheide  18.0/ 19  12  25 99/18.8
* Hartmann, Irène Lenzerheide  32.3/ 34  12  35 104/32.1
* Raguth, Esther Lenzerheide  20.1/ 21  12  31 95/20.1
* Caduff, Silvia Lenzerheide  15.3/ 16  12  25 96/15.3

14 Eugster Bieri, Daniela Lenzerheide  25.2/ 26  11  32 99/25.8
* Parpan, Kiki Lenzerheide  27.9/ 29  11  33 101/27.9

16 Leuenberger, Magi Lenzerheide  28.0/ 29  10  30 104/28.0
* Huber, Brigitte Lenzerheide  25.9/ 27  10  32 100/26.0

18 Princigalli, Steffi Lenzerheide  24.9/ 26   9  24 107/25.4
19 Würth, Patricia Lenzerheide  19.0/ 20   8  21 104/19.0
20 Vorsteher, Martina Lenzerheide  28.0/ 29   7  22 112/28.0

* Maissen, Lisbeth Lenzerheide  25.8/ 27   7  23 109/26.6
* Van Westing, Antje Klosters  28.5/ 30   7  28 107/28.5
* Hartmann, Johanna Lenzerheide  30.0/ 32   7  28 109/30.4

24 Grimm, Dominique Lenzerheide  23.3/ 24   6  21 108/23.9
25 Bergamin, Corina Lenzerheide  18.2/ 19   5  17 107/18.2
26 Saluz, Rosmarie Lenzerheide  20.6/ 21   4  16 110/20.6
-- Zulliger Leuthold, Ursula Lenzerheide  33.6/ 35 Krank
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Parpan hoch2-06.09.2025, Ergebnisse - Stand: 09.09.25, 12:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren
1 1 Spescha, Claudio Lenzerheide   0.8/ +1  32  31 73/0.8

2 Kuster, Patrik Bad Ragaz   9.4/  9  30  38 76/9.6
3 Florinet, Martin Lenzerheide  10.8/  7  27  33 79/11.1
* Lorenz, Dominic Lenzerheide   3.1/ +1  27  26 78/3.1
5 Läderach, Christian Lenzerheide   8.7/  8  26  33 80/8.8
* Hunziker, Kurt Lenzerheide   4.4/  3  26  28 80/4.4
7 Bianchi, Luca Schönenberg   3.0/  2  25  27 80/3.0
* Grano, Saro Lenzerheide   5.6/  1  25  26 80/6.2
9 Hartmann, Donatus Lenzerheide  15.3/ 12  24  36 81/14.6
* Florinet, Iwan Lenzerheide  10.7/  7  24  30 82/10.7

11 Parpan, Michael Lenzerheide   8.1/  4  23  27 82/8.1
12 Giovannini, Marc Migros GolfCard  18.9/ 19  22  39 85/17.6

* Florinet, Roman Lenzerheide  11.7/  8  22  30 83/12.4
14 Piccaluga, Matteo Lenzerheide  18.9/ 16  21  35 86/18.4

* Zulauf, Roman Crans-sur-Sierre  10.7/ 10  21  31 84/10.7
16 Gruber, Mirco Alvaneu Bad  12.6/ 12  20  31 86/12.8
17 Keller, Martin Schinznach Bad  10.5/ 10  19  28 87/10.5
18 Tanno, Robert Lenzerheide  12.9/  9  18  26 88/12.9
19 Caduff, Dirk Lenzerheide  23.2/ 24  16  35 94/23.2

* Gruber, Cedric Simon Alvaneu Bad  25.8/ 26  16  34 97/25.5
21 Eckert, Fabrice Schönenberg  13.9/ 13  15  25 93/14.0

* Ernst, Christian ASGI  20.0/ 20  15  31 94/20.0
23 Walser, Martin Butch Lenzerheide  18.0/ 15  14  24 96/18.0
24 Tanno, Gerhard Lenzerheide  12.2/  8  13  17 96/12.2
25 Simonet, Marc Lenzerheide  14.3/ 11  12  21 95/15.3

* Schärer, Jürg Lenzerheide  19.0/ 16  12  24 97/19.0
* Arellano, Pablo Lomas CC  11.3/ 11  12  20 96

28 Grüniger, Stefan ASGI  18.4/ 18  11  26 97/18.4
* Bretscher, Juerg Goldenberg  18.5/ 18  11  22 101/18.8

30 Leuthold, René Lenzerheide  25.3/ 22   9  22 105/25.3
* Caprez, Roman Migros GolfCard  28.2/ 29   9  33 101/28.8
* Parpan, Thomas Lenzerheide  20.1/ 17   9  23 99/20.3
* Paterlini, Pierre Lenzerheide  24.5/ 21   9  22 104/24.5
* Boppart, Yves ASGI  20.4/ 21   9  24 102/20.8

35 Leuthold, Robin Lenzerheide  12.2/  8   8  12 101/12.2
* Benz, Marcus Lenzerheide  23.4/ 20   8  24 101/24.0
* Leuenberger, Max Lenzerheide  22.4/ 23   8  23 105/23.3
* Winkler, Arnold Lenzerheide  29.3/ 26   8  25 106/29.7

39 Willi, Robert Lenzerheide  18.5/ 15   7  19 101/18.8
40 Huber, Bernhard Lenzerheide  19.9/ 17   3  12 110/20.0

* Walser, Roy Lenzerheide  22.2/ 19   3   7 117/22.2
42 Schwarz, Reto Lenzerheide  24.8/ 22   2  17 110/24.8
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Parpan hoch2-06.09.2025, Ergebnisse - Stand: 09.09.25, 12:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto Erwachsene
1 1 Giovannini, Marc Migros GolfCard  18.9/ 19  22  39 85/17.6
2 2 Kuster, Patrik Bad Ragaz   9.4/  9  30  38 76/9.6
3 3 Leuthold, Samira Lenzerheide  28.2/ 30  15  37 98/27.7

4 Hartmann, Donatus Lenzerheide  15.3/ 12  24  36 81/14.6
* Simeon, Flurina Lenzerheide  25.4/ 27  13  36 96/25.3
6 Piccaluga, Matteo Lenzerheide  18.9/ 16  21  35 86/18.4
* Caduff, Dirk Lenzerheide  23.2/ 24  16  35 94/23.2
* Parpan, Simone Lenzerheide   8.2/  8  27  35 78/8.1
* Hartmann, Irène Lenzerheide  32.3/ 34  12  35 104/32.1

10 Caprez, Roman Migros GolfCard  28.2/ 29   9  33 101/28.8
* Läderach, Christian Lenzerheide   8.7/  8  26  33 80/8.8
* Florinet, Martin Lenzerheide  10.8/  7  27  33 79/11.1
* Parpan, Kiki Lenzerheide  27.9/ 29  11  33 101/27.9

14 Huber, Brigitte Lenzerheide  25.9/ 27  10  32 100/26.0
* Eugster Bieri, Daniela Lenzerheide  25.2/ 26  11  32 99/25.8

16 Gruber, Mirco Alvaneu Bad  12.6/ 12  20  31 86/12.8
* Spescha, Claudio Lenzerheide   0.8/ +1  32  31 73/0.8
* Raguth, Esther Lenzerheide  20.1/ 21  12  31 95/20.1
* Zulauf, Roman Crans-sur-Sierre  10.7/ 10  21  31 84/10.7
* Ernst, Christian ASGI  20.0/ 20  15  31 94/20.0

21 Leuenberger, Magi Lenzerheide  28.0/ 29  10  30 104/28.0
* Ziswiler, Nathalie Lenzerheide  18.2/ 19  13  30 94/18.2
* Florinet, Roman Lenzerheide  11.7/  8  22  30 83/12.4
* Florinet, Iwan Lenzerheide  10.7/  7  24  30 82/10.7

25 Läubli, Erna Lenzerheide   8.0/  8  21  29 84/8.0
* Unternährer, Erika Lenzerheide  15.5/ 16  16  29 92/15.5

27 Florinet, Virginia Davos  10.9/ 11  18  28 88/10.9
* Benz, Trudi Lenzerheide  13.4/ 14  17  28 91/13.8
** Van Westing, Antje Klosters  28.5/ 30   7  28 107/28.5
* Hartmann, Johanna Lenzerheide  30.0/ 32   7  28 109/30.4
* Keller, Martin Schinznach Bad  10.5/ 10  19  28 87/10.5
* Hunziker, Kurt Lenzerheide   4.4/  3  26  28 80/4.4

33 Bianchi, Luca Schönenberg   3.0/  2  25  27 80/3.0
* Parpan, Michael Lenzerheide   8.1/  4  23  27 82/8.1

35 Grüniger, Stefan ASGI  18.4/ 18  11  26 97/18.4
* Tanno, Robert Lenzerheide  12.9/  9  18  26 88/12.9
* Lorenz, Dominic Lenzerheide   3.1/ +1  27  26 78/3.1
* Grano, Saro Lenzerheide   5.6/  1  25  26 80/6.2

39 Blaesi, Kirsten Lenzerheide  18.0/ 19  12  25 99/18.8
* Caduff, Silvia Lenzerheide  15.3/ 16  12  25 96/15.3
* Winkler, Arnold Lenzerheide  29.3/ 26   8  25 106/29.7
* Eckert, Fabrice Schönenberg  13.9/ 13  15  25 93/14.0

43 Benz, Marcus Lenzerheide  23.4/ 20   8  24 101/24.0
* Princigalli, Steffi Lenzerheide  24.9/ 26   9  24 107/25.4
* Schärer, Jürg Lenzerheide  19.0/ 16  12  24 97/19.0
* Walser, Martin Butch Lenzerheide  18.0/ 15  14  24 96/18.0
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Parpan hoch2-06.09.2025, Ergebnisse - Stand: 09.09.25, 12:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Semmelink, Berber Lenzerheide  11.5/ 12  15  24 93/11.5
* Boppart, Yves ASGI  20.4/ 21   9  24 102/20.8

49 Leuenberger, Max Lenzerheide  22.4/ 23   8  23 105/23.3
** Parpan, Thomas Lenzerheide  20.1/ 17   9  23 99/20.3
* Maissen, Lisbeth Lenzerheide  25.8/ 27   7  23 109/26.6

52 Leuthold, René Lenzerheide  25.3/ 22   9  22 105/25.3
* Paterlini, Pierre Lenzerheide  24.5/ 21   9  22 104/24.5
* Bretscher, Juerg Goldenberg  18.5/ 18  11  22 101/18.8
* Vorsteher, Martina Lenzerheide  28.0/ 29   7  22 112/28.0

56 Würth, Patricia Lenzerheide  19.0/ 20   8  21 104/19.0
* Simonet, Marc Lenzerheide  14.3/ 11  12  21 95/15.3
* Grimm, Dominique Lenzerheide  23.3/ 24   6  21 108/23.9

59 Arellano, Pablo Lomas CC  11.3/ 11  12  20 96
60 Willi, Robert Lenzerheide  18.5/ 15   7  19 101/18.8
61 Schwarz, Reto Lenzerheide  24.8/ 22   2  17 110/24.8

* Bergamin, Corina Lenzerheide  18.2/ 19   5  17 107/18.2
* Tanno, Gerhard Lenzerheide  12.2/  8  13  17 96/12.2

64 Saluz, Rosmarie Lenzerheide  20.6/ 21   4  16 110/20.6
65 Huber, Bernhard Lenzerheide  19.9/ 17   3  12 110/20.0

* Leuthold, Robin Lenzerheide  12.2/  8   8  12 101/12.2
67 Walser, Roy Lenzerheide  22.2/ 19   3   7 117/22.2
-- Zulliger Leuthold, Ursula Lenzerheide  33.6/ 35 Krank

Netto Junior
1 1 Gruber, Cedric Simon Alvaneu Bad  25.8/ 26  16  34 97/25.5

Nearest to the Pin Loch 18
1 Hartmann, Donatus Lenzerheide  15.3/ 12 1.35m 81/14.6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG Golfclub Lenzerheide, Lenzerheide


